

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	LAMPUOTILANTIE välillä Lampuotilanpuisto- Maunulantie	Piirustus nro:t:	31180/1
Selostuksen laati:	Silja Hurskainen Projektipäällikkö	pvm:	19.9.2019
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelu- päällikkö	pvm:	19.9.2019
	Kaupunkiympäristölautakunta / Maankäyttöjohtaja	pvm:	xx.xx.2019

Kohde Lampuotilantie sijaitsee Oulunkylän (28.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskevat Lampuotilantietä välillä Lampuotilanpuisto–Maunulantie ja se on esitetty piirustuksessa nro 31180/1.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan 12420 mukainen.

Lähtökohdat

Lampuotilantie on nykyinen asuinalueen tonttikatu, jonka katujärjestelyjä muutetaan asemakaavan 12420 mukaiseksi. Läpiajo Lampuotilanpuiston ja Maunulantien välisellä osuudella katkaistaan ja kadun osuus muutetaan yhdistetyksi jalankulku- ja pyörätieksi.

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat.

Lampuotilantien muutokset mahdollistavat asemakaavan mukaisen asuinrakentamisen alueella sekä turvallisemmat jalankulun ja pyöräliikenteen yhteydet.

Liikenteellinen ratkaisu

Lampuotilantie on asuinalueen tonttikatu, joka liittyy kadun keskivaiheilla Maunulantiehen ja Lampuotilanpuiston raitteihin sekä kadun lounaispäässä Metsäpurontiehen. Lampuotilanpuiston ja Maunulantien välisellä osuudella katu saneerataan yhdistetyksi jalkakäytäväksi ja pyörätieksi. Lampuotilanpuiston kohdalle rakennetaan kääntöpaikka. Yhdistetyn jalkakäytävän ja pyörätien leveys on 4,0 metriä.

Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunnitelman 6626 mukainen.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Katu päällystetään asfaltilla. Reunatuot ovat harmaata luonnonkiveä.

Valaistus

Katu valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla.

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS**Tasaus ja kuivatus**

Lampuotilantien tasausta lasketaan välillä Lampuotilanpuisto–Maunulantie, jotta ka-
tuosuudelle saadaan esteettömyyden perustason täyttävä pituuskaltevuus. Katu
kuivatetaan hulevesikaivoilla, jotka johdetaan nykyisiin hulevesiviemäriin.

Mahdollisessa tulvatilanteessa vedet virtaavat Maunulantien kautta Lampuotilan-
puiston avo-ojaan.

Esteettömyys

Lampuotilantien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perusta-
voitetason.

Ylläpitoluokka

Lampuotilantie kuuluu ylläpitoluokkaan III.